STRUKTURA





Departamenti i Gjeodezise ka ne perberjen e tij 10 pedagog te mbrendeshem, i specialiste laborante  dhe rreth 20 pedagog part-time.
Pergjegjes i Depar6amentit eshte : Dr. Ing. Gezim Gjata
 Departamenti ka miratuar tre grupe kerkimore shkencore:
1. Grupi Kerkimor Shkencor i lendeve baze teorike:   Pergjegjes: Prof.As. Qemal Skuka
2. Grupi Kerkimor Shkencor i lendeve Rilevuese:       Pergjegjes: Prof.As.  Eduard Isufi
3. Grupi Kerkimor Shencor i lendeve Inxhinierike:      Pergjegjes:Prof. As. GeZim Bisha
     -Stafi akademik i brendshëm
1. Gezim Gjata                  Dr.Ing.                Pergjegjes Departamenti
2. Eduard Isufi                  Prof.Asoc.        
3. Qemal Skuka                Prof.Asoc.
4. Gezim Bisha                 Prof.Asoc.
5. Gezim Hasko                Prof.Asoc.
6. Namik Kopliku             Prof.asoc.
7. Ejup Hamza                  Ing.
8. Bujar Drishti                 MSc.Ing.
9. Bilbil Nurçe                  MSc.Ing.
10. Et’hem Bejko                Ing.

11. Xhuljana Laçka             Specialiste laborante
a) Bashkepuntore
        1 .20 pedagog part-time
Laboratore: Departamenti ka dy laboratore:
1. Laboratori i Geomatikes
2.  Laboratori i Fotogrametrise

b) Organizata (bashkepuntore)
1.    Instituti Gjeografik Ushtarak i Shqiperise  (IGJUSH)
2.    ALUIZNI
3.    Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive
          4.    Instituti i Gjeoshkencave (UPT)




